Wir winschen einen Guten Appetit!

Suppen

Consommé vom Rind mit Einlage
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Hauptgerichte

Schweinegulasch in Schwarzbiersauce
Mit Rotkraut und Kartoffelklofe

Clubsandwich ,,Zum Lowen*
dazu Gitterkartoffeln

Picalla vom Hahnchen
auf Bandnudeln und Tomatensauce

Ofenkartoffel
mit Krauter-Schmand und Blattsalaten
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Dessert

Hessisches Schichtdessert
mit Schmand und Waldbeeren

4,50 Euro

11,50 Euro

8,50 Euro

10,50 Euro

8,50 Euro

4,50 Euro



Herzlich
Willkommen
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Mittagskarte

.Nostalgietreffen*

. 10. Juni 2017
OBELS

HOTEL ZUM LOWEN
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